10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

A FEEB AL

SAEREOERAMZARE - RIET D

Z Ol RSB DORMFTRCAME TS
CAEERAM] & LT, RARRESh =8 heBATEET

[LEAREE T
HEFNAHA R
43 BB

/INPREE S
LB ASE
FEAM T XM
MFE MR

THHEARLL R
20 PEFEIN
LEF HE

BEMMNIZERES

vieis 1
FRFEARFA R
IhE £
(R LLIBR
RIWY O RHM
GEIPNZE 22

BT & - B2 )

ARG 7 HET4-17-17
TG T 7S HEET998

¥ )T2077-2

eIl 4H443-3

ARG & 2 EHT1872-6

MR - B H

FrIRINFRHT ] 45826
IR 12 I HT 520
78 W TS K BT 4308
VA HH T 2 HiHT T 7591

% B - B

P T4 94 1-1

e o] T3 FEE R 18581
2 BPHE LB Fn989
FE R T VA 55111

X - B

B [ %) 1120-22
HEARH 2T /M I% 1828
HREER T HHT RSB 496 78
H SRR = AT P 4985
HZERR N H T N 28871
HEERR N H TR /N334

30TH TY

Y

027-224-2834
027-221-9225
027-233-0700
0279-22-2948

027-283-4329

0278-64-0216
0278-64-1259
0278-23-0350

0278-50-4118

0274-22-0809
0274-22-0036
0274-59-2074

0274-20-3232

0274-62-2631
0274-74-2064
0274-84-2920
0274-84-2311
0274-82-2438

0274-82-3122


http://www.e-house.co.jp/hirose-rinsan/
http://www.e-house.co.jp/hirose-rinsan/
http://tdww.net/
http://tdww.net/
http://www.fukushima-s.com/
http://ishibashi-seizaisho.com/
http://ushiki.net/
http://www.saito-ringyo.jp/
http://www.saito-ringyo.jp/
http://ueno-shinrin.org/
http://www.tohsen.net/factory.php?id=41
http://www.koido.co.jp/
http://www.koido.co.jp/
http://www.soeinet.or.jp/~yamasyo/
http://maru3-m.com/
http://maru3-m.com/
http://ishibashi-seizaisho.com/
http://www.tohsen.net/factory.php?id=41

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TRERA T
(BIE EF M FT

BR/IARRA AT
e

— AR

(HE):L/\§

ERTHAA
AR S

(H’E_I_ ‘\!Q

MAZF7EZWEtETIS

B TSAIVEAEET IS

B [ -E A is22
HRAES I 112784-1

=
BT FAEEF657-1
T IR R =R BT 460

& &=
LR 2 SR 2 4514321
BFEAR 2 SRET KT T IREY64-1

B - A

Hil A= T K FHWT5-7548
Fil 25 T 8 LT (L 5446

BA (SAEREM100%EHR) T

TIHEEAR T H T AR 15
A)NE-EE T RHET110-43
BRI 1-16

0274-63-2357

0274-82-26455

0273-22-6482

027-374-2323

0279-75-2018

0279-66-2821

0277-32-1311

0277-74-4800

0438-36-9311

0767-52-4376

0225-22-6512


http://okanoseizai.jyoushu.com/
http://www3.wind.ne.jp/w-okano/
http://maruki-wood.com/
http://maruki-wood.com/
http://www.ishiyama-f.jp/
http://www.ishiyama-f.jp/
http://www.key-tec.co.jp/
http://www.hayashi-hys.co.jp/
http://www.seihoku.gr.jp/seihoku-plywood/
http://www.seihoku.gr.jp/seihoku-plywood/
http://www.key-tec.co.jp/
http://www.hayashi-hys.co.jp/

