

# ぐんま優良木材認証工場

ぐんま県産の優良木材を生産・販売する **30工場** です  
この他、木材組合加盟の製材所や木材店でも  
「ぐんま優良木材」として、製品認証された製材品を購入できます

## 前橋・渋川

1	<a href="#">広瀬林産工業(株)</a>	前橋市西片貝町4-17-17	027-224-2834
2	昭和木材(株)	前橋市六供町998	027-221-9225
3	<a href="#">(株)寺島製材所</a>	渋川市2077-2	027-233-0700
4	<a href="#">(株)福島商店</a>	渋川市金井443-3	0279-22-2948
5	<a href="#">(有)石橋製材所</a>	前橋市苗ヶ島町1872-6	027-283-4329

## 利根・沼田

6	小林産業(株)	みなかみ町羽場826	0278-64-0216
7	(有)丸喜材木店	みなかみ町羽場20	0278-64-1259
8	<a href="#">宇敷木材工業(株)</a>	沼田市清水町4308	0278-23-0350
9	<a href="#">(株)斉藤林業</a>	沼田市発地新田町759-1	0278-50-4118

## 多野・藤岡

10	御供木材(株)	藤岡市神田941-1	0274-22-0809
11	多野産業(株)	藤岡市藤岡1858-1	0274-22-0036
12	<a href="#">上野村森林組合</a>	多野郡上野村川和989	0274-59-2074
13	<a href="#">県産材加工協同組合</a>	藤岡市浄法寺511-1	0274-20-3232

## 甘楽・富岡

14	永井製材(株)	富岡市桑原1120-22	0274-62-2631
15	松井木材(株)	甘楽郡甘楽町小幡1828	0274-74-2064
16	<a href="#">小井土製材(株)</a>	甘楽郡下仁田町南野牧9678	0274-84-2920
17	<a href="#">(株)山昭</a>	甘楽郡下仁田町西野牧4985	0274-84-2311
18	<a href="#">マルサン木材</a>	甘楽郡下仁田町中小坂2887-1	0274-82-2438
19	(有)大宮製材所	甘楽郡下仁田町下小坂33-4	0274-82-3122

20	工藤製材所	富岡市七日市822	0274-63-2357
21	<a href="#">(有)岡野製材所</a>	甘楽郡下仁田町馬山2784-1	0274-82-26455

### 高 崎

22	(株)小林材木店	高崎市上佐野657-1	0273-22-6482
23	<a href="#">(株)マルキ</a>	高崎市中室田町460	027-374-2323

### 吾 妻

24	一場製材(株)	吾妻郡中之条町中之条1432-1	0279-75-2018
25	(株)ユハラ	吾妻郡中之条町大字下沢渡964-1	0279-66-2821

### 伊 勢 崎 ・ 桐 生

26	(株)前林	桐生市梅田町5-7548	0277-32-1311
27	<a href="#">(株)木建築間物語</a>	桐生市新里町山上544-6	0277-74-4800

### 県外（ぐんま県産材100%合板）工場

28	<a href="#">(株)キーテック</a>	千葉県木更津市木材港15	0438-36-9311
29	<a href="#">林ベニア産業(株)七尾工場</a>	石川県七尾市大田町110-43	0767-52-4376
30	<a href="#">西北プライウッド(株)石巻工場</a>	宮城県石巻市西浜町1-16	0225-22-6512